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“ Cehennem olsa 

gelen, göğsümüzde 

söndürürüz.  

Bu yol ki Hak yoludur, 

dönme bilmeyiz, 

yürürüz .” 

OKUL MÜDÜRÜNDEN O GECE 

       15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuri-
yetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete 
geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı 
bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, so-
kakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrat-
tı.Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriy-
le, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, 
kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her 
yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde kendilerini gönülden 
yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 

 

 15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımız-
da olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye 
çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişi-
minde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı 
vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuş-
tur. Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da 
olduğu gibi, Anadolu topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya 
haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanak-
kale’de, Dumlupınar’da ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı 
vermiştir. 

 

 Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 
15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milleti-
miz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Mec-
lisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı 
ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeği-
mizdir. Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, ar-
tık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden 
daha güçlüdür.  

    15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize 
acil şifalar diliyoruz. 15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun.  

 

    

                                                           Ufuk YAMAN 

                                                                                              Okul Müdürü 
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İç Yazı Başlığı 
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Bu yazı 150-200 sözcükten 
oluşabilir. 

Bülteninizi reklam aracı olarak 
kullanmanın yararlarından biri 
basın açıklaması, pazar araştır-
ması ve rapor gibi diğer pazar-
lama malzemelerinin içeriğini 
yeniden kullanabilmenizdir. 

Bülteninizi dağıtmanın asıl 
amacı ürün veya hizmetinizi 
satmaktır ancak başarılı bir 
bülten oluşturmanın anahtarı 
da, bunun okuyuculara faydalı 
olmasını sağlamaktır. 

Bülteninize yararlı içerik ekle-
menin en iyi yolu kendi makale-

lerinizi geliştirmek ve yazmak 
veya yaklaşan etkinliklerin tak-
vimini eklemek ya da yeni bir 

ürün için promosyon olarak bir 
hediye sunmaktır. 

Ayrıca makale araştırabilir veya 
World Wide Web'den “dolgu” 
makaleler bulabilirsiniz. Çeşitli 
konularda yazı yazabilirsiniz 
ancak makalelerinizi kısa tutun. 

Bülteninize eklediğiniz içeriğin 
çoğu Web sitenizde de kullanı-
labilir. Microsoft Publisher, bül-
teninizi Web yayınına dönüştür-
mek için basit bir yöntem sun-
maktadır. Böylece, bülteninizi 
yazmayı tamamladığınızda, 

bunu Web sitesine dönüştüre-
rek kullanabilirsiniz. 

sa, işle ilgili yeni yordamlar 
veya gelişmeler üzerine açıkla-
mada bulunabilirsiniz. Satış 
rakamları veya kazançlar işini-
zin nasıl büyüdüğünü göstere-
cektir. 

Bazı bültenler her basımda 
güncelleştirilen sütunlar içerir. 
Örneğin, bildiri sütunu, kitap 
incelemesi, başkandan mektup 
veya başmakale bu tür sütun-
lardandır. Ayrıca, işe yeni alı-
nan çalışanların, önemli müşte-

rilerin veya satıcıların profillerini 
de verebilirsiniz. 

Bu yazı 100-150 sözcükten 
oluşabilir. 

Bülteninde sınırsız sayıda konu 
yer alabilir. Alanınızla ilgili gün-
cel teknolojileri veya buluşları 
konu alan yazılar ekleyebilirsi-
niz. 

Ayrıca, iş veya ekonomi eğilim-
lerini belirtebilir veya müşterile-
riniz için tahminlerde bulunabi-
lirsiniz. 

Bülten şirket içinde dağıtılıyor-

Resmi 

veya grafi-

ği açıkla-
yan alt 

yazı. 

İç Yazı Başlığı 

İç Yazı Başlığı 

“Okuyucunun dikkatini çekmek 

için, buraya yazıdan bir alıntı 

veya ilginç bir cümle koyun.” 

 15 Temmuz hain darbe girişimi, 15-16 Tem-

muz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri 
bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak 
tanımlayan bir grup asker tarafından gerçekleştirilen 
askerî darbe teşebbüsüdür. 

 Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet 
sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yöne-
time el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim 
ve sokağa çıkma 
yasağı ilan edildiği 
açıklandı. İstanbul'-
daki Boğaziçi ve 
Fatih Sultan Meh-

met Köprüsü jan-
darma tarafından 
kapatıldı, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi 
F-16 savaş uçakları 
tarafından dört kez 
bombalandı. Anka-
ra'nın Beştepe 
semtinde bulunan 

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişimin-
de bulunuldu. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otel-
de bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkur-

may Başkanı Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları darbeyi  

gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı. Gelişmeler  

üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te 
FaceTime aracılığı ile gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere  

hiçbir şekilde imkan tanınmayacağını ifade ederek halkı  

darbeye tepki göstermek için meydanlara çıkmaya  

davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe  

karşıtı protesto gösterileri  

düzenlendi.16 Temmuz sabahı,  

Türk Silahlı Kuvvetleri ve  

Emniyet Genel Müdürlüğü  

personelinin gerçekleştirdiği  

operasyonlar sonucunda askerî  

darbe girişimi bastırıldı ve  

askerler silahları ile birlikte  

teslim oldu. Olaylar sonucunda  

104'ü darbe yanlısı asker olmak  

    üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti. 

  

  

 15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türki-
ye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dün-
yaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, 
Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destan-
sı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla 
elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi 
bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve müca-
dele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü”  her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle 
anılmaktadır. 

 

15 TEMMUZ GECESİ 2016’DA NE OLDU? 

15 TEMMUZ’UN ÖNEMİ 
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”Kan dökmeyi 

seven bir millet 

değiliz, 

ancak söz konusu 

vatan ise dünyanın 

şah damarını 

keseriz.”   

15 TEMMUZ DUASI 

15 TEMMUZ MARŞI 

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı, 
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı. 
Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı 
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı. 
 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet, 
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet. 
Milyonların ayak sesi titretti yeri, 
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri. 
 

Demokrasi destanında şahitler biziz, 
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana" 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 
 

Yerden, gökten o hainler ölüm saçarken 

Nice yiğit şehit düştü bayrak açarken 

Kimi tanka kafa tuttu kimi silaha 

Demokrasi çiğnenmesin diye bir daha 

Biz, kısık sesleriz...minareleri, 

Sen, ezansız bırakma Allah’ım! 

Bize güç ver...cihad meydanını, 
Pehlivansız bırakma Allah’ım! 

Kahraman bekleyen yığınlarını, 

Kahramansız bırakma Allah'ım! 

Bilelim hasma karşı koymasını, 
Bizi cansız bırakma Allah'ım! 

Yarının yollarında yılları da, 

Yarının yollarında yılları da, 

Ramazansız bırakma Allah'ım! 

Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü, 

Ya çobansız bırakma Allah'ım! 
Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız; 

Ve vatansız bırakma Allah'ım! 

Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, 

Müslümansız bırakma Allah'ım! 
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ  ŞİİRLERİ 
 

 ŞEHİTLERİMİZE 

Kimdi onlar,işçi mi çiftçi mi? 

Peki neydi amaçları şan mı,şöhret mi? 

Ortak noktaları yüreklerindeki vatan sevgisi,        

Bu ülke için atıyordu kalpleri. 

O gece bir yıl gibiydi. 

Kimin olduğu bilinmeyen silah sesleri, 

Kahramanlarımız varken Ömer gibi, 

Kalmaz bu topraklarda vatan haini, 

Baktık ki karşımızda bütün cihan, 

Bir tarafa düşman,bir tarafta Müslüman, 

Atalarımın mirası bu vatan, 

Bunu bilmeyen cahil insan 

Sardı her yeri bomba sesi, 

Parçalanmak istendi Türkiye Büyük Millet Meclisi, 

Bayrağı düşürmeden yere, 

Çok şehit verdik o gece. 

Ya Allah! Bismillah! Allahu Ekber! 

Ağızlarında yankılandı hep beraber, 

Yüzlerce şehit verdiğimiz vatanımızı, 

Tüm cihan gördü nasıl savunacağımızı. 

 

Selinay URAL  

8/A YBO 164 

Çıktın tankın üstüne, 

Nöbet tuttu düşman gitsin diye 

Korudu düşmanı milletten  

Korkma ile başlar marşımız 

 

Genci,yaşlısı,büyüğü,küçüğü 

Hepsi orda,hepsi savunmada. 

Gökte dalgalanıyor bayrak 

Korkma ile başlar marşımız 

 

Melike  GÖKDEMİR  

7/A YBO 182 

Onca insan ölüme göz yumdu, 

Hainlere karşı siper oldu. 

Bu vatan bizim 

Korkma ile başlar marşımız. 

 

Hiç korkmadı Ömer Halis Demir 

Ölmek için,vatan için 

Vurdu hainin başını özgürlük için 

Korkma ile başlar marşımız 

 

 

Onlar bizim canlarımızdı,şimdi şehit oldular 

Vatanı,milleti için cennette buluştular 

Onlar bizim 15 Temmuz kahramanlarımız, 

Türk milleti için şehit oldular. 

15 Temmuz darbe girişimine, 

Şahitlik etti bütün insanlar 

Can verenler,sakat kalanlar 

Ömer Halis gibi kahraman olanlar. 

 

Beytullah YILMAZ 

                                                         7/A İHO 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün üstüne 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz 

Bayraksız vatansız olmaz dediler, 

Ve haine karşı mertçe durdular 

Türk milleti korkmaz,yılmaz dediler 

Kurulan tuzağa tuzak kurdular. 

Bayrakları,bayrak yapan üstündeki kandır. 

Toprak eğer uğranda ölen varsa vatandır. 

Bizler,bu vatan için savaştık yılmadık, 

Yurdumuzu,düşmanların elinden kurtadık.  

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ  

KORKMA İLE BAŞLAR MARŞIMIZ 

“Mektebinde 

şehadet olan 

bir milletin 

kaderinde 

esaret 

yoktur.” 
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Sabahı zor olan gece yaralılarla,şehitlerle 

Yine güneş doğmuştu birbirine bağlı 
Türklere 

Allah bir daha yaşatmasın diye dua etti 
herkes 

15 Temmuz diye anıldı o gece verilen her 
nefes 

 Şevval TOPUZ   

           8/A YBO 

Herkes yollarda 

O gün 15 Temmuz 
2016. 

Canlar acı umutlar 
yaralı. 

Bir sürü şehit,bir  
sürü keder. 

 

15 TEMMUZ 

Sen vatan evladı 

Bilir misin o gün ne yaşandı 

Bir haber geldi o akşam 

Düşman Boğaziçi köprüsünde 

 

İlk bir korku sardı vatanı 

Bir söz geldi akla 

Türk milleti korkar mı toptan tüfekten 

Türk evladı yılar mı karalara bağlar mı hiç 

 

Herkes akın akın Boğaziçi köprüsünde 

Bombalamışlardı meclisi 

Ama hiçbir zorluk durduramaz Türk Milletini 

Kurşuna korkmadan aldırmadan ilerlediler 

Acımadan sıktı kurşunu vatan haini 

Vurma! Yeter! dedi acımadı hain 

“Sen benim kardeşim değil misin ?” dedi. 

O gün gözleri kin ve öfke doluydu,acımadı. 

 

Ama daha Türk halkını tanıyamamışlardı. 

Kim Türk halkını korkutabilir 

Ulaşamadılar hedeflerine 

Vurdu!Vurdu !Ömer ele başını, 

 

Işıldı güneş dalgalar durgun 

Kurtardık vatanı 

Hiç durmadı sela hep okundu şehidim, 

Sen şehidim yine bir tarih yazdın biz şahidiz. 

Zeynep  ÜNAL  

8/A İHO 

Ilık bir yaz gecesi  odamda uyurken 

Duydum ailemin telaşlı seslerini birden 

Endişeli gözler haber izliyorlardı televizyondan 

Herkes bahsediyordu ne olduğunu bilmediğim darbeden 

 

Türkler sokaklara dökülmüş 

Savunuyorlardı vatanı 

Tank,tabanca,tüfek  kıyacaktı kardeş kardeşe 

Fakat olmayacaktı istenilen bölünmeyecekti Türkiye 

Herkes yollarda 

Yaşlısından,gencine,gencinden çocuğuna herkes yollarda. 

İşte rahatça gezebilmemizin sebebi 

İşte 15 Temmuz,işte 15 Temmuz. 

 

Ömer Halis Demir en büyük yaslardan biri. 

Terorist’in alnından vurarak kazanmamızı sağlayan tek kişi 

Ama sonra büyük bir acıyla beraber. 

30 kurşun ile hayatına son verilen büyük kahraman. 

         Ilgın Çişem GÖR  

     6/A YBO 

Canlar acı umutlar yaralı. 

İşte o gün 15 Temmuz 2016. 

Bir hain darbe,bir sürü can. 

O gün 15 Temmuz 2016. 

 

Herkes yas tutuyor yollarda. 

Bir sürü şehit,bir  sürü keder. 

En büyük acı da Ömer Halis Demir’den 

Bedeninden çıkan 30 kurşunla bera-
ber. 

Ş E H İ T  F A R U K  K A R A G Ö Z  Y B O  
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15 TEMMUZ 

BAĞLILIK DESTANI 



KIZIL KÖPRÜ 
S A Y F A  6  

       

  Tarih 15 Temmuz 2016,kan akacaktı o gece.Askerimin formasını giyen hainler köprüyü geçecek,darbeyi 
başarıyla tamamlayacaktı.Fakat Türküm,güzel vatandaşım buna katiyen ve asla izin vermezdi.Bizler vatanı için 
kanını,canını ortaya koyacak gençleriz.Kalbimiz kadar temiz düşünürüz.Etten bir duvar vardı köprüde o gece.Akan 
kanlar İstanbul boğazına dökülmemişti ama yüreğimizi yakmıştı.Hakkın verdiği güçle koca tankları geri püskürttü 
bu vatan.Asker kılıklı hainlerin bazıları teslim oldu,bazıları öldü,bazıları kuyruğunu sıkıştırıp kaçtı.Fakat kazanan 
bizdik vatan yine bizimdi.Atatürk söylemişti.”Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur” haklıy-
dı.Her an düşmanın karşısına geçip dik duracak ,başımızı dik tutacak gücümüz vardı bizim.Sağlam basarız biz 
adımlarımızı,Ay yıldız parlıyordu köprüdeyken.Bizim kırmızı bayrağımıza olan aşkımız sonsuz öyle bir aşk ki önü-
müzde bir milyon asker olsa geçemez bizi.Biz Türküz,biz korkusuzuz.Biz Cengiz Han’ın,Fatih Sultan Mehmet’in 
kanından geldik.Atalarımıza ne kadar şükran sunsak 15 Temmuzda savaşan halkımıza ne kadar şükran sunsak 
az.Kalplerimiz toprağın altında yatan askerimiz,halkımızla hep de öyle olacak… 

Ela Aydın 

8/A YBO 

 15 Temmuz darbe girişimi, itikadı ve çizgileri meçhul ve İslamiyet’le ilgili noktaları da 
muğlak bir cemaat tarafından tertiplenen bir harekettir...15 Temmuz, hiçbir şekilde halkın oyuyla, 
seçimiyle hatta ekseriyetin katılımının baki olmadığı, itikadı ve çizgileri meçhul ve İslamiyet’le ilgi 
noktaları da muğlak bir cemaat tarafından tertiplenen bir harekettir. Bunların stratejilerinin maale-
sef bürokrasiye ama asıl korkuncu orduya sızmak olduğu anlaşılmaktadır. Bunda kısmen de mu-
vaffak olmuşlardır ve asıl amaçlarının Türklerin Doğu Akdeniz’deki bahri hâkimiyetini önlemek 
olduğu anlaşılmaktadır. Bu bakımdan bir acemilik ve beceriksizlikle ki zaten çok zeki insanların 
dahil olduğu bir hareket değildir, sonuçlanan Darbe teşebbüsü bu şekilde önlenmiştir.  

KALINTILARIN VAR OLDUĞUNU GÖRÜYORUZ… 

Demokrasimizden ve bilhassa sivil idarenin yaşaması için bir engel ortadan kalkmıştır. Ama tabii 
bedavadan mevkii dağıtmayı amaçlayan bu gibi hareketlerin toplumlarda özellikle medya ve okur-
yazar insan katmanlarında çok taraftar toplaması doğaldır. Kalıntıların var olduğunu görüyoruz.  

FETÖ hareketinin özelliği; kurumlara nüfuz sırasında insanları daha çok birey olarak fakat grup 
içinde eğitmek, kendi tarafına kazanmak, genç yaşlardan itibaren hayatlarını düzenlemektir. Bunu 
becerdiği ölçüde de bir örgütlenme meydana getirmiştir ve muvaffakiyet kazanmıştır. Bu tip hare-
kelerde ve FETÖ’ nün benzer stratejisinde başka kanatlar o kadar etkili olamadılar. Çünkü aynı 
stratejileri uygulayamadılar. 

EĞİTİM HİZMETİ VERİYOR GİBİ GÖRÜNDÜLER 

Başlangıçta Türk halkının da aydınlarının da sempatisini kazandı çünkü sosyal hizmet görüyordu. 
Sovyetler Birliği’nin yıkımından sonra açıkta kalan ülkelerde, sosyalist sistemin yıkıldığı Balkan-
larda maarif hizmetleri yapıyor gibi görünüyordu. Böyle bir harekete kimse karşı çıkmaz, hatta 
müspet bakar. Fakat sonradan anlaşıldı ki bunun amacı; ne oradaki Müslümanları ne de Türkleri 
ön planda eğitmekti. Doğrudan doğruya ülkenin seçkin sınıf gençlerini eğitmek ve oralara nüfuz 
etmekti. Niye oralara nüfuz etmek istiyor? İşte orada hareketin bütün mantıki görünen yapısı ya-
nında enaniyet, bencillik ve ben tapıcılığı ortaya çıkıyor; bir amaca hizmet ediyor. Kendi dini ina-
nışlarına, kendi yeni dünya düzenlerini gerçekleştireceklerine inanıyorlar. Ancak bu noktada man-
tık dışı davranış başlıyor. Zaten meselenin çıkmaza girmesinin nedeni de budur. Bir müddet son-
ra bu yapı anlaşıldı. Balkanlarda; Kosova’daki, Arnavutluk’taki insanlar, bilhassa Türk azınlıklar, 
yine aynı şekilde Rusya’daki Müslümanlar ve Türk azınlıkların bu okullardan çok istifade edeme-
dikleri, bunun daha ziyade yerel seçkinleri ele geçirerek, oralara yerleşmek olduğu anlaşıldı.  

ORDUDA, ÜNİVERSİTEDE ADALET SİSTEMİNDE... 
Bilhassa orduda korkunç nepotizmle başkalarının hakkını yiyerek terfi mekanizmasını ele geçirdi-
ler. Bunun acı örneklerini mekteplerde de gördük. Üniversite sınavlarında kopyacı örgütlenmeler 
kurdular. Adaylarının giremeyecekleri yerleri, bunların kazandırdıkları görüldü.  

İLBER ORTAYLI: 15 TEMMUZ 

“Ayakta 

ölmek diz 

üstü 

yaşamaktan 

onurludur “ 

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/15-temmuz
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/darbe
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/feto
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İranlı sanatçı Reza 
Hemmatirad'ın eserlerinin yer 

aldığı "Okçular Tepesi-15 Tem-

muz Kahramanları" sergisinden 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ RESİMLERİ 

İranlı sanatçı Reza 
Hemmatirad'ın eserlerinin yer 

aldığı "Okçular Tepesi-15 Tem-

Ş E H İ T  F A R U K  K A R A G Ö Z  Y B O  

H A N Ö N Ü  İ H O



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 
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H A N Ö N Ü  İ H O
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15 TEMMUZ BULMACA 

B Ü L T E N  B A Ş L I Ğ I  

Ş E H İ T  F A R U K  K A R A G Ö Z  Y B O  

H A N Ö N Ü  İ H O



İç Yazı Başlığı 
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Bu yazı 150-200 sözcükten 
oluşabilir. 

Bülteninizi reklam aracı olarak 
kullanmanın yararlarından biri 
basın açıklaması, pazar araştır-
ması ve rapor gibi diğer pazar-
lama malzemelerinin içeriğini 
yeniden kullanabilmenizdir. 

Bülteninizi dağıtmanın asıl 
amacı ürün veya hizmetinizi 
satmaktır ancak başarılı bir 
bülten oluşturmanın anahtarı 
da, bunun okuyuculara faydalı 
olmasını sağlamaktır. 

Bülteninize yararlı içerik ekle-
menin en iyi yolu kendi makale-

lerinizi geliştirmek ve yazmak 
veya yaklaşan etkinliklerin tak-
vimini eklemek ya da yeni bir 

ürün için promosyon olarak bir 
hediye sunmaktır. 

Ayrıca makale araştırabilir veya 
World Wide Web'den “dolgu” 
makaleler bulabilirsiniz. Çeşitli 
konularda yazı yazabilirsiniz 
ancak makalelerinizi kısa tutun. 

Bülteninize eklediğiniz içeriğin 
çoğu Web sitenizde de kullanı-
labilir. Microsoft Publisher, bül-
teninizi Web yayınına dönüştür-
mek için basit bir yöntem sun-
maktadır. Böylece, bülteninizi 
yazmayı tamamladığınızda, 

bunu Web sitesine dönüştüre-
rek kullanabilirsiniz. 

sa, işle ilgili yeni yordamlar 
veya gelişmeler üzerine açıkla-
mada bulunabilirsiniz. Satış 
rakamları veya kazançlar işini-
zin nasıl büyüdüğünü göstere-
cektir. 

Bazı bültenler her basımda 
güncelleştirilen sütunlar içerir. 
Örneğin, bildiri sütunu, kitap 
incelemesi, başkandan mektup 
veya başmakale bu tür sütun-
lardandır. Ayrıca, işe yeni alı-
nan çalışanların, önemli müşte-

rilerin veya satıcıların profillerini 
de verebilirsiniz. 

Bu yazı 100-150 sözcükten 
oluşabilir. 

Bülteninde sınırsız sayıda konu 
yer alabilir. Alanınızla ilgili gün-
cel teknolojileri veya buluşları 
konu alan yazılar ekleyebilirsi-
niz. 

Ayrıca, iş veya ekonomi eğilim-
lerini belirtebilir veya müşterile-
riniz için tahminlerde bulunabi-
lirsiniz. 

Bülten şirket içinde dağıtılıyor-

Resmi 

veya grafi-

ği açıkla-
yan alt 

yazı. 

İç Yazı Başlığı 

 

“Okuyucunun dikkatini çekmek 

için, buraya yazıdan bir alıntı 

veya ilginç bir cümle koyun.” 

Ş E H İ T  F A R U K  K A R A G Ö Z  Y B O  

H A N Ö N Ü  İ H O
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“Duydum ki 

cennet vatan 

canevinden 

vurulmuş, Şeytanı 

kıskandıran ne 

planlar kurulmuş, 

Karşı çıkan olursa 

ölüm emri 

verilmiş. Nasıl 

düşünür insan 

böyle bir ihaneti? 

Hainler ilelebet 

hak ediyor 

laneti!”  

Kitap Önerileri 

BELGESEL ÖNERİSİ 

FİLM ÖNERİMİZ 

Konu:Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre,FETÖ mensupları-
nın kalkıştığı hain darbe girişimi sırasında Çengelköy ve 15 Temmuz Şehit Köprüsünde yaşa-
nanlara odaklanan film milletin ortaya koyduğu kahramanca mücadeleyi beyaz perdeye taşı-
yor. 

Geceden Şafağa 15 Temmuz 

Süre: 27 Dakika  

Yapımcı:TRT  Haber 

15/07/ŞAFAK VAKTİ 
Süre: 1 Saat 35 Dakika   

Yapımcı:TRT   

Konu:Karanlıktan aydınlığa uzanan,15 Temmuz’u 16 Temmuz’a bağlayan o uzun gecenin 
hikayesi ‘Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgeseli’ yle TRT ekranlarında yayınlandı. 

Bir Destandır 15 Temmuz 

Yazar:Yusuf DURSUN 

Yayınevi:Nur Genç 

FETÖ' nün hain darbe girişiminin üzerinden yıllar geçti. O karanlık gecede Türk halkı 
darbecilere geçit vermedi. 
Yaşananların dakika dakika anlatıldığı Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgeselinde yer 
aldı. 

Ş E H İ T  F A R U K  K A R A G Ö Z  Y B O  

H A N Ö N Ü  İ H O



 

 

 

 1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden 
gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul sonra-

larında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice Halisdemir 

ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 

 15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman 
Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış 
ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 

 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına 
yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kı-
demli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci ge-
neral Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan 
aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 

 Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen 
Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının 
seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. 
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"Bu milletin geninde var. Vatan ve bazı değerler gündeme 
geldiği vakit her şeyi bir kenara bırakıp, canını, malını,     
yüreğini ortaya koyar."  

Ş E H İ T  F A R U K  K A R A G Ö Z  Y B O  

H A N Ö N Ü  İ H O


